Septies. ver. bū salomo: mis qd exponit ieronimus.

Cadit. i. af. fligitur.

Septuages p. vniuersitate portantur. i. omnibus modis et gñibus flagiorum et tribulationum.

Resurgit. i. nō perit s. pficit.

Cadit. si intelligas h̄ de casu qd fit p pccm mortale. exaudi qd dicit i die. s. vite fue et tūc est casus a caritate. si vero it telligas de casu qd fit p reuale. p qd cadit a quadaz in nocentia. non a caritate. tūc exaudi de die naturali.

Vocabulū. si militer dicit lex. qd qui possessionē vi auptaz in ipso cōgressu recuperat in pristinā causaz videtur potius reuerti qd vi posside reff. de. vi. r. vi. ar. qui possessioz. ar. s. di. n. s. h. ita/ qd. c. firmum.

Septuagesis. es. i. qñcūq; fīmātū. p. infinito posse. h. e. di. adhuc v. mediorū. xvi. q. n. vīlis. v. habz enim

Cui pl. hic fuit Rñsio petri. cū dñs eu interro

gauit de feneratore qui debitorib; debita mea qualia dimisit.

Otā. transtulit. qd ad culpā. non quo ad penaz. h. e. illud. et. s. di. i. sicut primis. vel quo ad penaz eternam. non quo ad tempore. h. di. iii. s. filijs. b. **C**onuersus. s. di. i. s. ecclia exemplis. **I**ndiget misericordia. i. magnō effecū misericordie. nā misericordia tñ eq magna ē sp. **R**ex. de facto. ar. di. lxxxiii. nemo. ex. qui si. sūr. le. p. venerabile. **N**on timebat. hic habes vnam expositionem huius auctoritatis. aliam habes. s. di. i. et venit. vel dic qd alii nō timebat. qui scilicet iuste posset eum punire. cum ipse solus sine peccato sit. s. iii. q. vii. iudicet.

iterum replicantur. Sicut enim ille qui ex iusta seruitute in libertatem manumittitur interim vere liber est quāvis ob ingratiitudinem in seruitu tem postea reuocetur. sic et penitenti pcta vere remittitur. qd quis ob igratitudine venie eisdem postea fit implacandus. Si aut pcta dimissa nō redeut. dicitur nichil relinquit de vena. quia nichil sibi relinquitur de vite mundicia. et spe eterne beatitudini mis quā cū veniam asseditus ē. Sicut em argento pfecte purgato nichil sui decoris relinquitur si sequenti erungine fedatur. nō tñ pma sed sub sequenti sordidatur. sic expiatio per penitentiam. nichil de veniam dicitur relinqui. cum tñ iaz nō deletis sed adhuc expiandis conquinetur. **M**od aut p pñia. non semel tñ sed sepsime pcta remittantur. multorum auctoritate pbatur. **A**it enim ieronimus ad rusticum de penitencia.

Septies cadit in die iusti et resurgit. Si cadit quō iustus. si iusti quo cadit. Sz iusti vocabulū. non amittit qui p pñiam semper resurgit. et nō solū septies. sed septuagies septies delinqüenti si conuertatur ad pñiam pcca donantur. cui plus donatur. plus diligit. **D**auie quoq; p pñiam adulterij fil. et homicidij veniam impetravit. de cuius penitentia in libro ieronimus scribit.

Totam penitentiam. eodem. **T**otam pccoris ostendit psalmus quinquagesim⁹. qd ingressus est dauid ad uxorem vrie. et a nathā propheta coreptus. dauid respondit dicens peccavi. Statimq; meruit audire. et dñs transtulit a te pcta. Adulterio enim iunxit homicidiuz. et tamē duersus ad lacrimas. miserere inquit mei deus secundum magnam

Omnia. i. iudeos. et gentiles. **J**ustificeris. quia cōtinuo penituit. vt. s. di. i. et venit. **C**onclusit. i. pmisit. vt omib; qd ad sufficientiam. non quo ad efficaciam. s. e. di. ii. c. citius. **C**icatrices id est plage pccoz. p baptismū. put exponitur h. di. iii. c. vlti. vel aliud remedium sanare. **C**onputruerūt. cū pccō itez. osentur. **D**ecorem. dū ad actū ducitur. **I**n apologia dñs lib. excusatori⁹ de dñs.

Hile rex. Ca. i. h̄ caplo excusat multis modis pccm dauid adulterij. et homicidij. primo qd diu noluit manere in pccō. Secundo quia gñiter in corde voluit qd in te patet. quia statim dimissum fuit ei pccm. Tercio quia si qñq; sancti peccant. credendū est hoc eis cōtin gere poti⁹ fragilitate nature qd peccandi libidinē. Vnde fortius refungunt adeo ut nō videantur cecidisse. In sedā pte ponit drām inter peccatum et iniquitatē. **P**c̄m em̄ ē opus iniquitatis. iniquitas est qñitas mētis. vnde qui vult cauere a peccato. extirpet radicem ipsam peccati. scilicet iniquitatē.

Nec exiguo. postq; rebargutus est a nathan.

Conscientia. ar qd non dicit qd moderi peccati cōscientia. ex quo iaz te eo penituit. vñ subire secure potuit. sacrum artal. di. vii. q. iii. artal bus. licet ar. stratis. s. xxv. di. pri. mū. Sz nota qd cōscientia dupliciter accipitur. quanto qd enim dicit oī scientia. dñli. vt ibi qñq; dicitur morfus pccū. vt hic. et secundum qd dicit ora/ tius. Nil oīsciri sibi nulla palesce re culpa.

Tristulit. i. teleuerat. quo ad penam eternam. alias temporaliter punitus fuit. s. di. i. sicut pmi.

Sancti qui p h̄ intēdit pbarē

qd utilis est penitentia. licet sequatur offensā. quādā. s. humana similitudine currentium in brauio vel agone. nam licet in cursu labantur si postea viriliter insistant. lapsus preterit nullatenus eis imputatur. sic et spiritualis agonista dum currit ad brauum vocationis eternae. aliqui labat in via. si post resurgit lapsus nō obest. qd etiaz stimulo incitat pudoris. ad oīsum acōz cursus ampli⁹ martescit. l. di. fitelior.

Corruit. s. xx. q. iii. p. clivior. h. e. inter hircū. i. aut. de mo. h. mīc.

Cumulasse. i. incentiuū. ad bñ opandū augmītasse. **C**urrentū.

.i. bene opantium. vel intelligit ad litteraz. **S**olutur. s. e. di. i.